
Portaria da Presidência

tj
Ministério da Saúde

FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz

o Presidente da Fundação Oswaldo
Cruz, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Constituir Comissão para elaborar proposta para um Plano de Carreiras
para a Fundação Oswaldo Cruz.

z.o - COMISSÃO

PAULO ERNANIGADELHAVIEIRA
LISABELESPELETKLEIN
LEILADE MELLO YANEZ NOGUEIRA
GLÓRIA CAYRESRAMOS SOARES
PATRICIADUTRA SAYD
JUSTAHELENABRAGAFRANCO

Coordenador
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro

3.0 - VIGÊNCIA
A presente Portaria tem vigência a partir da data de publicação.

Dr. P~~--u----

Número
236/2005-PR

Folha De
01 01

Entradaemvigor

Cancela Altera Distribuição Data

Geral 15.08.05


